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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 114570133 Activo miguel.benavides@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Bolaños Villegas, Pablo Alberto 110300425 Activo pablo.bolanosvillegas@ucr.ac.cr

Chaves Campos, Fabio Andrés 113520704 Activo fabio.chavescampos@ucr.ac.cr

Chinchilla Alvarado, Isler Fabian 114170435 Activo isler.chinchilla@ucr.ac.cr

Fernández Otárola, Mauricio 110680205 Activo mauricio.fernandez@ucr.ac.cr

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Sánchez Aguilar, Lisa 113840553 Activo lisa.sanchezaguilar@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Luisa María 105220418 Activo luisa.valle@ucr.ac.cr


